
Petak, 13. lipnja 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 691 - broj 12 

GRADOVI 
Grad Crikvenica 

5. 
Na temelju članka 46. stavka 3. i 4. Zakona o Proračunu 

(»Narodne novine« broj 92/94) i članka 99. Statuta Grada 
Crikvenice (»Službene novine« Županije primorsko-goran-
ske broj 12/93, 13/94, 6/95 i 21/95) Gradsko vijeće Grada 
Crikvenice, na 2. sjednici održanoj 02. lipnja 1997. godine 
donosi 

GODIŠNJI OBRAČUN 
Proračuna Grada Crikvenice za 1996. godinu 

Članak 1. 

Godišnji obračun Proračuna Grada Crikvenice za 1996. 
godinu sadrži: 
ostvarene prihode u iznosu 
izvršene izdatke u iznosu 
višak prihoda nad izdacima 

22.791.849,09 kn 
22.415.303,44 kn 

376.545,65 kn 

Članak 2. 

Višak prihoda nad izdacima po Godišnjem obračunu 

OPĆI DIO PRORAČUNA 

A. PRIHODI 

Proračuna Grada Crikvenice za 1996. godinu u iznosu od 
376.545,65 kuna koristit će se u 1997. godini za podmirenje 
obveza iz 1996. godine. 

Članak 3. 

Pregled izvršenja bilančnog dijela prihoda i izdataka 
Proračuna Grada Crikvenice za 1996. godinu sastavni je dio 
ovog Godišnjeg obračuna. 

Članak. 4. 

Ovaj Godišnji obračun stupa na snagu danom objave u 
»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 400-06/97-01/01 
Ur.br.: 2107/01-01-97-1 
Crikvenica, 02. lipnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Božidar Tomašek, v. r. 

GRUPA VRSTA PRIHODA PLANIRANO 
1996. g. 

IZVRŠENO 
I-XII. 1996. 

INDE­
KS 

UKUPNI PRIHODI (I+II) 24.975.000,00 22.791.849,09 91,26 

I. POREZNI PRIHODI 11.026.000,00 10.197.453,60 92,48 

000 
000-10-010 
000-20-010 

POREZ NA DOHODAK I DOBIT 
Porez na dohodak 
Porez na dobit 

4.900.000,00 
4.600.000,00 

300.000,00 

4.835.515,19 
4.548.605,41 

286.909,78 

98,68 
98,88 
95,64 

015 
015-10-010 
015-50-010 
015-40-010 

POREZ NA PROMET NEKRETNINA I PRAVA 
Porez na kuće za odmor 
Porez na korištenje javnih površina 
Porez na promet nekretnina 

4.801.000,00 
1.800.000,00 

1.000,00 
3.000.000,00 

4.239.446,51 
1.469,668,00 

827,59 
2.768.950,92 

88,30 
81,65 
82,80 
92,30 

020 POREZ NA PROMET PROIZVODA I USLUGA 
020-20-010 Porez na reklame 
020-20-010 Porez na tvrtku 
020-50-010 Porez na priređivanje igara na sreću 
020-30-010 Porez na potrošnju 

1.325.000,00 
50.000,00 

500.000,00 
25.000,00 

750.000,00 

1.122.491,90 
34.136,62 

388.719,93 
17.379,03 

682.256,32 

84,72 
68,27 
77,74 
69,52 
90,97 

II. NEPOREZNI PRIHODI 13.949.000,00 12.594.395,49 90,29 

035 PRIHODI OD PODUZETNIČKIH 
AKTIVNOSTI I IMOVINE 

035-30-090 Naknada za upotrebu gradskog zemljišta 
1.500.000,00 
1.500.000,00 

1.220.748,11 
1.220.748,11 

81,38 
81,38 

040 ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 
040-20-010 Prihodi od pristojbi 
040-20-020 Gradske uprave pristojbe 
040-40-020 Boravišna pristojba 

730.000,00 
10.000,00 
20.000,00 

700.000,00 

286.243,41 
6.932,40 

72.358,00 
206.953,01 

39,21 
69,32 

361,79 
29,56 

045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
045-10-070 Gradske novčane kazne 
045-20-030 Komunalni doprinos i druge naknade 

9.219.000,00 
25.000,00 

4.514.000,00 

8.093.341,89 87,79 
23.550,00 94,20 

4.724.150,38 104,65 

http://Ur.br


Stranica 692 >-broj 12 SLUŽBENE NOVINE 

180.000,00 

Petak, 13. lipn 

260.522,00 

ja 1997. 

045-20-030 Priprema građevinskog zemljišta 180.000,00 

Petak, 13. lipn 

260.522,00 144,73 
045-20-030 Komunalna naknada 4.500.000,00 3.085.119,51 68,56 

050 OSTALI NEPOREZNI PRIHODI 2.500.000,00 2.994.062,08 119,76 
050-30-070 Zakup poslovnog prostora 300.000,00 230.730,00 76,91 
050-30-070 Stanarina 500.000,00 373.443,03 74,69 
050-10-030 Ostali gradski prihodi 1.700.000,00 2.389.889,05 140,58 

B. IZDACI 

GRUPA VRSTA IZDATAKA PLANIRANO IZVRŠENO INDE­
1996. g. I-XII. 1996. KS 

UKUPNI IZDACI 25.164.531,08 22.415.303,44 89,08 

100 IZDACI POSLOVANJA 12.834.540,22 11.497.834,13 89,59 
Izdaci za zaposlene 2.452.222,85 2.429.581,51 99,08 
Naknade vijećnicima Gradskog vijeća 
i članovima Poglavarstva 100.000,00 99.603,10 99,60 
Izdaci za materijal, usluge 2.384.326,97 1.878.407,55 78,79 
Održavanje objekata i opreme 
gradske imovine 7.897.990,40 7.090.241,97 89,78 

200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI 
ZA MAT. I USLUGE 743.206,40 705.939,27 94,99 

300 TEKUĆI TRANSFERI > 5.580.108,26 5.024.530,00 90,87 
Socijalna skrb 650.000,00 ' 587.194,08 90,34 
Predškolski odgoj 1.595.000,00 1.425.278,05 89,36 
Šport i tehnička kultura 1.050.000,00 956.978,50 91,14 
Kultura i kulturna suradnja 1.245.200,00 1.124.144,68 90,29 
Humanitarne i političke organizacije 445.000,00 429.321,23 96,48 
Školstvo 439.908,26 389.595,10 88,57 
Ostali tekući transferi 155.000,00 130.018,36 83,88 

600 NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 
Oprema 

* Izgradnja kapitalnih objekata 

3.846.676,60 
360.000,00 

3.486.676,60 

3.526.669,60 
357.131,00 

3.169.538,60 

91,69 
99,20 
90,91 

700 KAPITALNI TRANSFERI 
Kupovina stanova 
Kapitalni transferi za 
nabavku komunalnih vozila 

1.900.000,00 
700.000,00 

1.200.000,00 

1.385.197,09 
260.313,00 

72,91 
37.19 

1.124.884,09 93,74 

800 ZAJMOVI 
Poduzetnički zajmovi 

260.000,00 
260.000,00 

257.133,35 
257.133,35 

98,90 
98,90 

POSEBAN DIO PRORAČUNA - IZDACI 

Poz. Grupa VRSTA IZDATAKA PLANIRANO IZVRŠENO INDE­
•• 1996.g. I-XII. 1996. KS 

RAZDJEL 1 
I-XII. 1996. 

UPRAVNI ODJEL SAMOUPRAVE I UPRAVE 
100-10 IZDACI ZA ZAPOSLENE 2.452.222,85 2.429.581,51 99,09 

1. 100-10-010 Plaće namještenika 200.000,00 1.979.575,72 98,98 
2. 100-10-020 Naknade plaća 30.000,00 29.007,74 96,69 
3. 100-10-040 Doprinosi na plaće 390.000,00 388.893,47 99,72 
4. 100-10-050 Naknada troškova zaposlenima 32.222,85 32.104,58 99,64 

100-20 IZDACI ZA MATERIJAL, ENERGIJU 
32.104,58 

I KOMUNALNE USLUGE 1.134.326,97 1.063.501,26 93,76 
5. 100-20-010 Izdaci za energiju 381.958,79 334.303,00 87,53 
6. 100-20-020 Uredski materijal 191.891,10 191.267,03 99,68 
7. 100-20-030 Komunikacije 170.000,00 166.781,05 98,11 
8. 100-20-040 Informiranje 90.000,00 88,136,05 97,93 
9. 100-20-050 Službena putovanja 70.000,00 57.186,05 81,69 

10. 100-20-060 Osiguranje 230.477,08 225.828,08 97,99 
lO.a 100-20-060 Ostali materijal — — -

100-30 TEKUĆE ODRŽAVANJE 95.000,00 77.876,89 81,97 



Petak, 13. lipnja 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 693 - broj 12 

11. 100-30-010 Prijevozna sredstva 30.000,00 17.395,26 57,98 
12. 100-30-020 Oprema 60.000,00 56.873,63 94,79 
13. 100-30-030 Ostalo 5.000,00 3.608,00 

74.339,20 

72,16 

200-40 FINANCIJSKI IZDACI 85.000,00 

3.608,00 

74.339,20 87,46 
14. 200-40-010 Platni promet 25.000,00 24.973,48 99,89 
b . 200-40-020 Kamate 60.000,00 49.365,72 

38.170,00 

82,27 

200-80 OSTALI IZDACI 38.206,00 

49.365,72 

38.170,00 99,91 
16. 200-80-060 Stručna mišljenja 

i intelektualne usluge 38.026,00 38.170,00 99,91 

600-30 NABAVKA OPREME 360.000,00 357.131,00 99,20 
17. 600-30-010 Oprema 360.000,00 357.131,00 99,20 

IZDACI ZA POSEBNE NAMJENE 470.000,00 450.608,98 95,87 
100 IZDACI POSLOVANJA 100.000,00 99.603,10 99,60 

18. 100-10-060 Naknade članovima Poglavarstva 
i vijećnicima Gradskog vijeća 100.000,00 99.603,10 99,60 

200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA 
MATERIJAL I USLUGE 370.000,00 351.005,88 94,87 

19. 200-40-050 Protokol 100.000,00 97.575,82 97,58 
20. 200-80-070 Tekuća rezerva 120.000,00 110.984,49 92,49 
20.a 200-80-070 Isplate, za oduzetu imovinu 100.000,00 98.873,80 98,87 
20.b 200-80-070 Grb i zastava Grada 50.000,00 43.571,77 87,14 

300-10 TRANSFERI 120.000,00 120.000,00 100,00 
21. 300-10-120 Političke stranke 120.000,00 120.000,00 100,00 

UKUPNO RAZDJEL 1. 4.754.755,82 4.611.208,84 96,99 

RAZDJEL 2 
UPRAVNI ODJEL ZA JAVNE POTREBE 

300 TRANSFERI 5.460.108,26 4.922.530,00 90,16 
22. 300-10-010 Socijalna skrb 650.000,00 587.194,08 90,33 
23. 300-10-030 Predškolski odgoj 1.595.000,00 1.425.278,05 89,36 
24. 300-10-070 Sport i tehnička kultura 1.050.000,00 956.978,50 91,14 
25. 300-10-090 Kultura 901.200,00 780.616,01 86,62 
26. 300-10-090 Kutlurna suradnja i pokroviteljstva 344.000,00 343.528,67 99,86 
27. 300-10-130 Humanitarne organizacije 325.000,00 309.321,23 95,17 
28. 300-30-160 Školstvo 439.908,26 389.595,10 88,57 
29. 300-30-020 Program zdravstva » 125.000,00 101.309,36 81,05 
30. 300-10-130 Ostali transferi 30.000,00 28.709,00 95,70 

800-10 ZAJMOVI 260.000,00 257.133,35 98,90 
31. 800-10-050 Poduzetnički zajmovi 260.000,00 257.133,35 98,90 

UKUPNO RAZDJEL 2 5.720.108,26 5.179.663,35 90,56 

RAZDJEL 3 
UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE 
PROSTOROM 

100-20 IZDACI ZA MATERIJAL, 
ENERGIJU I KOM. USLUGE 1.250.000,00 814.906,29 65,19 

32. 100-20-010 Javna rasvjeta — energija 600.000,00 331.561,25 55,26 
33. 100-20-010 Čišćenje javnih površina 600.000,00 483.345,04 80,56 
34. 100-20-010 Pranje ulica 50.000,00 — — 

100-30 IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 7.802.990,40 7.012.365,08 89,87 
35. 100-30-040 Prometnice — rekonstrukcija, održavanje 2.100.000,00 1.950.029,65 92,86 
36. 100-30-040 Pješačke staze i nogostupi 350.000,00 334.269,67 95,50 
37. 100-30-040 Horizontalna i vertikalna signalizacija 150.000,00 145.549,91 97,03 
38. 100-30-070 Parkovi i zelene površine 1.100.000,00 957.751,23 87,07 
39. 100-30-070 Obalni pojas 700.000,00 660.148,30 94,30 
40. 100-30-080 Javna rasvjeta — održavanje 

i nova rasvjetna tijela 350.000,00 349.746,00 99,93 
41. 100-30-080 Oborinska kanalizacija 190.000,00 93.501,04 49,21 
42. 100-30-080 Održavanje grobalja 920.000,00 902.585,18 98,11 
43. 100-30-080 Veterinarsko-higijeničarska služba 130.000,00 102.018,60 78,48 
44. 100-30-080 Hitne intervencije 150.000,00 149.380,71 99,59 
45. 100-30-080 Društveni, javni i kulturni objekti 750.000,00 649.445,45 86,59 
46. 100-30-080 Javna stubišta 350.000,00 247.260,26 70,65 



Stranica 694 -broj12 SLUŽBENE NOVINE Petak, 13. lipnja 1997. 

47. 100-30-080 Putnički promet 50.000,00 '43.847,10 87,69 
48. 100-30-080 Održavanje stambenog prostora 375.000,00 340.141,49 90,70 
49. 100-30-080 Održavanje javnih satova 30.000,00 — — 
50. 100-30-080 Održavanje parkirališta, 

fontana i dekoracija grada 107.990,40 86.690,49 80,28 
200-80 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA 

MATERIJAL I USLUGE 250.000,00 242.424,19 96,97 
51. 200-80-060 Urbanistička dokumentacija 250.000,00 242.424,19 96,97 

600-80 NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 3.486.676,60 3.169.538,60 90,91 
51.a 600-70-030 Izdaci za koncesije 120.000,00 83.000,00 69,16 
52. 600-80-080 Program vodoopskrbe 286.676,60 153.381,00 53,51 
53. 600-80-080 Kolektor »Sestre milosrdnice« 400.000,00 403.157,60 100,79 
54. 600-80-080 Kolektor »Omorika-Miramare« 1.200.000,00 1.200.000,00 100,00 
55. 600-80-080 Kolektor »Benići« 20.000,00 20.000,00 100,00 
56. 600-80-080 Program »Tončićevo« 950.000,00 950.000,00 100,00 
57. 600-80-080 Program »Murvenica« 150.000,00 — — 
58.a 600-80-080 Program I. L. Ribara 360.000,00 360.000,00 100,00 

700-10 KAPITALNI TRANSFERI 1.900.000,00 1.385.197,09 , 72,91 
58.b 700-10-010 Kupovina stanova 700.000,00 260.313,00 37,19 
59. 700-10-060 Nabavka komunalnih voda 1.200.000,00 1.124.884,09 93,74 

UKUPNO RAZDJEL 3 14.689.667,00 12.624.431,25 85,95 

6. 
Na temelju članka 23. i 49. Zakona o lokalnoj samou­

pravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92,94/93 i 117/93) 
i članka 30. i 33. Statuta Grada Crikvenice (»Službene 
novine« Županije primorsko-goranske broj 12/93,13/94, 6/ 
95 i 21/95) Gradsko vijeće Grada Crikvenice, na konstitui-
rajućoj sjednici održanoj dana 14. svibnja 1997. godine 
donijelo je 

RJEŠENJE 
o imenovanju predsjednika Gradskog vijeća 

, Grada Crikvenice 

I. 

BOŽIDAR TOMAŠEK, imenuje se za predsjednika 
Gradskog vijeća Grada Crikvenice. 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja­
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 021-01/97-01/13 
Ur. br.: 2107/01-01-97-1 
Crikvenica, 14. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjedavajući 
Gradskog vijeća 

/ Najstariji član 
Nikola Brozović, v.r. 

i članka 30i i 33. Statuta Grada Crikvenice (»Službene 
novine« Županije primorsko-goranske broj 12/93,13/94, 6/ 
95 i 21/95) Gradsko vijeće Grada' Crikvenice, na konstitui-
rajućoj sjednici održanoj dana 14. svibnja 1997. godine 
donijelo je 

_ RJEŠENJE 
o imenovanju potpredsjednika Gradskog vijeća 

, Grada Crikvenice 

L 

LUKA, KUJUNDŽIĆ, imenuje se za potpredsjednika 
Gradskog vijeća Grada Crikvenice. 

IL-
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a qbja-

vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 021-01/97-01/15 
Ur. br.: 2107/01-01-97-1 
Crikvenica, 14. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjedavajući 
Gradskog vijeća 
Najstariji član 

Nikola Brozović, v.r. 

8. 
7. 

Na temelju članka 23. i 49. Zakona o lokalnoj samou­
pravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) 

Na temelju članka 23. i 49 Zakona o lokalnoj samou­
pravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92,94/93 i 117/93) 
i članka v30, i 33. Statuta Grada Crikvenice (»Službene 
novine« Županije primorsko-goranske broj 12/93, 13/94, 6/ 
95 i 21/95) Gradsko vijeće Grada Crikvenice, nakonstitui-



Petak, 13. lipnja 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 695 - broj 12 

rajućoj sjednici održanoj dana 14. svibnja 1997. godine 
donijelo je 

RJEŠENJE 
o imenovanju potpredsjednika Gradskog vijeća 

Grada Crikvenice 

I. 

VLADIMIR TOMLJANOVIĆ, imenuje se za pot­
predsjednika Gradskog vijeća Grada Crikvenice. 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja­
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 021-01/97-01/14 
Ur. br.: 2107/01-01-97-1 
Crikvenica, 14. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjedavajući 
Gradskog vijeća 

Najstariji član 
Nikola Brozović, v.r. 

9. 
Na temelju članka 26. i 49. Zakona o lokalnoj samou­

pravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) 
i članka 42. Statuta Grada Crikvenice (»Službene novine« 
Županije primorsko-goranske broj 12/93, 13/94, 6/95 i 21/ 
95) Gradsko vijeće Grada Crikvenice, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 14. svibnja 1997. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o imenovanju Mandatne komisije 

I. 

U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada Crikve­
nice imenuju se: 

1. Tihomir Domijan 
2. Josip Capo 
3. Frajo KOs-Grabar. 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja­
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 021-01/97-01/12 
Ur. br.: 2107/01-01-97-1 
Crikvenica, 14. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjedavajući 
Gradskog vijeća 

Opunomoćenik župana 
mr. Željko Glavan, v.r. 

10. 
Na temelju članka 26. i 49. Zakona o lokalnoj samou­

pravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) 
i članka 42. Statuta Grada Crikvenice (»Službene novine« 
Županije primorsko-goranske broj 12/93, 13/94, 6/95 i 21/ 
95) Gradsko vijeće Grada Crikvenice, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 14. svibnja 1997. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o imenovanju Odbora za statut, poslovnik 

i propise 

i 
U Odbor za statut, poslovnik i propise Gradskog vijeća 

Grada Crikvenice imenuju se: 
1. NIKOLA BROZOVIĆ 
2. MILAN PAĐEN 
3. STANKA MAUČIĆ-MAČEK 
4. EDUARD MARKIĆ 
5. SPOMENKO ANTONIĆ. 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja­
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 021-01/97-01/11 
Ur. br.: 2107/01-01-97-1 
Crikvenica, 14. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Božidar Tomašek, v.r. 

11. 
Na temelju članka 26. i 49. Zakona o lokalnoj samou­

pravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) 
ivčlanka 42. Statuta Grada Crikvenice (»Službene novine« 
Županije primorsko-goranske broj 12/93, 13/94, 6/95 i 21/ 
95) Gradsko vijeće Grada Crikvenice, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 14. svibnja 1997. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o imenovanju Odbora za izbor i imenovanje 

I. 

U Odbor za izbor i imenovanje Gradskog vijeća Grada 
Crikvenice imenuju se: 

1. LUKA KUJUNDŽIĆ 
2. IVAN POŽARIĆ 
3. STJEPAN STANEC 
4. ROBERT KLANFAR 
5. TATJANA VELJANOVSKA. 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja-



Stranica 696 - broj 12 SLUŽBENE NOVINE Petak, 13. lipnja 1997. 

vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 021-01/97-01/10 
Ur. br.: 2107/01-01-97-1 
Crikvenica, 14. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Božidar Tomašek, v.r. 

12. 
, Na temelju članka 29. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narbdne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i 
članka30. i 57. Statuta Grada Crikvenice (»Službene no­
vine« Županije primorsko-goranske broj 12/93,13/94,6/95 i 
21/95) Gradsko vijeće Grada Crikvenice, na konstituiraju-
ćoj sjednici održanoj dana 14. svibnja 1997. godine donijelo 
je 

RJEŠENJE 
o imenovanju gradonačelnika Grada Crikvenice 

I. 

IVICA MALATESTINIĆ imenuje se za gradonačel­
nika Grada Crikvenice. 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja­
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 021-01/97-01/09 
Ur. br.: 2107/01-01-97-1 
Crikvenica, 14. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Božidar Tomašek, v.r. 

13. 
Na temelju članka 21. Zakona o braku i porodičnim 

odnosima (»Narodne novine« broj 51/89 i 59/90) i članka 
37. Zakona o određivanju poslova iz samoupravnog djelo­
kruga jedinica lokalne "samouprave i uprave (»Narodne 
novine« broj 75/93) Gradsko Vijeće Grada Crikvenice, na 1. 
sjednici održanoj dana 14. svibnja 1997. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o određivanju vijećnika koji će prisustvovati 

zaključivanju braka na području Grada Crikvenice 

I. 

Određuju se vijećnici Gradskog vijeća Grada Crikve­
nice koji će prisustvovati zaključivanju braka na području 
Grada Crikvenice kako slijedi: 

1' 

s 

II. 

Temeljem članka 21. Zakona o braku i porodičnim 
odnosima matičar će dogovorno odrediti vijećnike koji će 
prisustvovati činu zaključivanja braka. 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom,donošenja, a obja­
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 021-01/97-01/08 
Ur. br.: 2107/01-01-97-1 
Crikvenica, 14. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
' Gradskog vijeća 
Božidar Tomašek, v.r. 

14. 
Na temelju članka 30. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i 
članka 30., 57. i 58. Statuta Grada Crikvenice (»Službene 
novine« Županije primorsko-goranske broj 12/93, 13/94, 6/ 
95 i 21/95) Gradsko vijeće Grada Crikvenice, na 2. sjednici 
održanoj dana 02. lipnja 1997. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o imenovanju zamjenika gradonačelnika 

1 Grada Crikvenice 

I. 

VJEKOSLAV LONČARIĆ imenuje se za zamjenika 
gradonačelnika Grada Crikvenice. 

1. BRANKO BRNJAC 
2. NIKOLA BR0Z0VIĆ 
3.BERISLAVBUJAN 
4. JOSIP ČAP0 
5.TIH0MIRD0MIJAN 
6. SLOBODAN GRAČAK0VIĆ 
7. TIH0MIR JURIĆ 
8.R0BERTKLANFAR 
9. FRANJO K0S-GRABAR 

10.LUKAKUJUNDŽIĆ 
11. ČED0MIR LONČARIĆ 
12. VJEKOSLAV LONČARIĆ 
13. DRAGAN MAGAŠ 
14. DARK0 MANESTAR 
15.DAN0RMATEJČIĆ 
16.SLAVK0MATEJČIĆ 
17. STANKA MAUČIĆ-MAČEK 
18. JOSIP NOVAK 
19.MILANPAĐEN 
20/IVAN P0ŽARIĆ 
21. DAMIR RUKAVINA 
22. STJEPAN STANEC 
23. IVICA ŠARGAČ 
24. BOŽIDAR TOMAŠEK 
25. VLADIMIR T0MUAN0VIĆ 
26.TATJANAVELJAN0VSKA 

Vukovarska 2, Crikvenica 
Maršala Tita 76, Selce 
Ante Starčevića 34, Crikvenica 
Zvonka Cara 3b, Crikvenica 
Prilaz obali 6, Dramalj ' 
Antuna Barca 13, Crikvenica 
Kačjak 55, Dramalj 
Milovana Muževića 84, Dramalj 
Vukovarska 19, Crikvenica 
Kralja Tomislava 130, Crikvenica 
Valentina Lončarića.6, Selce 
Emila Antića 26, Selce 
Hrusta VIII, Crikvenica 
Vukovarska 42, Dramalj 
Pavla Radića 20, Crikvenica 
Petak 11, Crikvenica 
Hrusta IV B-29, Crikvenica 
Popovići 1, Jadranovo 
Emila Antića 1)9, Selce i * 
Braće Košuijandić 84, Dramalj 
Tončićevo 5, Crikvenica 
Dramalj 5, Dramalj 
Ribarska 27, Crikvenica 
Tončićevo 16, Crikvenica 
Vukovarska 19a, Crikvenica 
Grbčić Brapka Ice 14b, Jadranovo 



Petak, 13. lipa 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 697 - broj 12 

II. 

Ovo Rješer stupa na snagu danom donošenja, a obja­
vit će se u »Sžbenim novinarka« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 021-01/9)1/19 
Ur. br.: 2107/0)1-97-1 
Crikvenica, 02.mja 1997. 

GRADSKVIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Božidar Tomašek, v.r. 

15. 
Na temelju nka 37. i 49. Zakona o lokalnoj samou­

pravi i upravi (»irodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) 
i članka 30. i . Statuta Grada Crikvenice (»Službene 
novine« Županiprimorsko-goranske broj 12/93, 13/94, 6/ 
95 i 21/95) Graco vijeće Grada Crikvenice, na 2. sjednici 
održanoj dana (lipnja 1997. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o izb< članova i proglašenju sastava 

Pavarstva Grada Crikvenice 

I. 

Za članove glavarstva Grada Crikvenice izabrani su: 
1. Stanka Mčić-Maček, 
2. Branko Ejac, 
3. Slobodanračaković, 
4. Ivan Požc, 
5. Slavko Mjčić. 

II. 

Proglašava :sastav Poglavarstva Grada Crikvenice 
kako slijedi: 

1. Ivica Ma^stinić, gradonačelnik, za predsjednika 
Poglavarstva, 

2. Vjekoslavmčarić, zamjenik gradonačelnika, zadu­
žen za područj(omunalnog sustava urbanizma, zaštite 
okoliša i gospoenja prostorom, za potpredsjednika Po­
glavarstva, 

3. Stanka N/Eić-Maček, zadužena za područje pred­
školskog odgoj&ulture, zdravstva i socijalne skrbi, za 
člana, 

4. Branko Bnc, zadužen za područje poduzetništva i 
gospodarstva 

5. Slobodan fcčaković, zadužen za područje školstva, 
športa i tehničkeilture, 

6. Ivan Požar zadužen za područje turizma, 
7. Slavko Mačić, zadužen za područje financija. 

III. 

Ovo Rješenjeipa na snagu danom donošenja, a obja­
vit će se u »Slujnim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 021-01/97-01/20 
Ur. br.: 2107/01-01-97-6 
Crikvenica, 02. lipnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Božidar Tomašek, v.r. 

Na temelju članka 27. Zakona o popisima birača (»Na­
rodne novine« broj 19/92), članka 30. Statuta Grada Crik­
venice (»Službene novine« Županije primorsko-goranske 
broj 12/93, 13/94, 6/95 i 21/95) i članka 1. i 2. Odluke o 
osnivanju Komisije za popis birača, Gradsko vijeće Grada 
Crikvenice, na sjednici održanoj 02. lipnja 1997. donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju Komisije za popis birača 

I. 

Komisija za popis birača sastoji se od predsjednika i dva 
člana, te njihovih zamjenika. 

II. 

U Komisiju za popise birača imenuju se: 
1. Tihomir Domijan, Dramalj, Prilaz obali 6 — za 

predsjednika 
Branko Brnjac, Crikvenica, Vukovarska 2 — za zamje­

nika predsjednika. 
2. Nenad Perhat, Jadranovo, Nikole Tesle 13 — za 

člana 
Marijana Alduk, Selce, Matkino 13 — za zamjenika 

člana 
3. Hrvoje Car, Dramalj, I prilaz Milovana Muževića 7 

— za člana 
Željko Lončarić, Crikvenica, Braće Car-Uračić 15 — za 

zamjenika člana. 

III. 

Komisija za popis birača najkasnije 8 dana prije početka 
izbora, provjerava pravilnost popisa birača, odlučuje o 
zahtjevima građana za upis, dopunu ili ispravak popisa 
birača koje nije uvažio nadležni Županijski ured za opću 
upravu i potvrđuje popis birača za područje Grada Crikve-

Klasa: 013-01/97-01/04 
Ur. br.: 2107/01-01-97-2 
Crikvenica, 02. lipnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Božidar Tomašek, v.r. 


